
Колтушское городское поселение 
Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 №  18 
г.Колтуши

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных 
соглашений в 2025 году

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», руководствуясь уставом Колтушского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2025 году согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Разместить перечень объектов, указанный в приложении к 
постановлению, на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов и на официальном сайте Колтушского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.



Приложение 
к постановлению администрации 

Колтушского городского поселения 
№18от 24.01.2025

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2025 году

№
п/п

Наименование 
имущества и его адрес, 

кадастровый номер

Технико- 
экономические 

показатели 
имущества 
(площадь, 

установленная 
мощность, 

протяженность, 
диаметр и т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатацию

Правоустанавливающий 
документ, № и дата записи 

регистрации права

1

тепловая сеть, 
Ленинградская область, 

Всеволожский район, 
д. Разметелево, ул. Олега 
Мрачко, от котельной № 1 
до жилого дома №32, КН 

47:07:0000000:89077

протяженность
420м. 2003

решение Всеволожского 
городского суда 

Ленинградской области от 
04.09.2014 №2-5589/14; право 
собственности от 19.02.2015 
№47-47/012-47/012/010/2015- 

152/2

2

тепловая сеть, 
Ленинградская область, 

Всеволожский район, 
д. Разметелево, от 
котельной № 1, КН 
47:07:1014005:403

протяженность
2623м. 1996

Областной закон от 
07.06.2008 № 49-оз, право 

собственности от 16.03.2023 
№47:07:1014005:403- 

47/054/2023-12

3

сооружение 
(тепловая сеть), 

Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, 

с. Павлово, ул. Быкова 
(жилой сектор), КН 

47:07:0000000:95544

протяженность
2531м. 1955-1991

Распоряжение МТУ 
Росимущества СПб и ЛО № 

78-270-р от 31.07.2023, право 
собственности от 09.10.2023 

№47:07:0000000:95544- 
47/054/2023-5

4

сооружение 
(тепловая сеть), 

Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, 

с. Павлово, КН 
47:09:0106001:2133

протяженность
3590м. 1935

Распоряжение МТУ 
Росимущества СПб и ЛО № 

78-270-р от 31.07.2023, право 
собственности от 09.10.2023 

№ 47:09:0106001:2133- 
47/055/2023-5


